

Zadavatel:
Městský úřad Valašské Meziříčí
IČ: 003 04 387

CENOVÁ NABÍDKA-HAVÁRIE

Název zakázky: Revitalizace stoupačky teplé vody - prostřednictvím chemického odstranění vodních usazenin důvodu odstranění havárie v objektu: MěÚ na Zašovské 784, Valašské Meziříčí

I. Cenová kalkulace:

| | | | | | |
|----------------------------------|--|--------------|-----------|------------------|----------------------|
| Název zakázky: | Revitalizace stoupačky teplé vody - prostřednictvím chemického odstranění vodních usazenin | | | | |
| Zákazník: | Městský úřad Valašské Meziříčí IČ: 003 04 387 | | | | |
| Kontaktní osoba: | | | | | |
| Objem zakázky: | 8 pater - 1x stoupačka | | | | |
| Číslo nabídky: | CN 0263024 - CZ | | | | |
| Nabídka zpracovaná dne: | 29.05.2024 | | | | |
| Položka | Popis | Počet | MJ | Jedn.cena | Cena celkem |
| Zpracování návrhu | realizace chemického čištění | 1 | hod | 430,00 Kč | 430,00 Kč |
| Prohlídka zařízení | zjištění technického stavu před čištěním | 0,5 | hod | 430,00 Kč | 215,00 Kč |
| Přípravné práce | napojení dávkovacích zařízení na systém | 2 | hod | 430,00 Kč | 43 430,00 Kč |
| Příprava roztoku | chemikálie pro dávkování | 1 | hod | 430,00 Kč | 430,00 Kč |
| Chemická látka-Alfa-Phos | tekutý roztok pro odstranění usazenin | 1 | kpl | 30 740,00 Kč | 30 740,00 Kč |
| Provoz a měření | dávkování chemikálie, cirkulace v systému | 12 | hod | 430,00 Kč | 5 160,00 Kč |
| Chemický přípravek - Alfa Neutra | přípravek na roztok | 1 | kpl | 17 680,00 Kč | 17 680,00 Kč |
| Chemický přípravek - Alfa Caus | odstranění biologických látek | 21 | litrů | 14 500,00 Kč | 14 500,00 Kč |
| Přípravek - Biocidní dezinfekce | vydezinfikování vnitřního povrchu potrubí | 1 | kpl | 9 480,00 Kč | 9 480,00 Kč |
| Proplach | nakládání s odp. vodu dle zákona č.254/2001 Sb | 1 | kpl | 500,00 Kč | 500,00 Kč |
| Prohlídka zařízení | zjištění technického stavu po čištění | 0,5* | hod | 430,00 Kč | 215,00 Kč |
| Závěrečný protokol | zpracování závěrečného protokolu | 1 | hod | 430,00 Kč | 430,00 Kč |
| Cena za chemické čištění | odstranění vodních usazenin vč. dezinfekce potrubí | | | | 80 210,00 Kč |
| Instalatérské práce | výměna kulových uzávěrů, montáž vypuštěcích ventilů atd. | | | | 4 100,00 Kč |
| Doprava | dojezd pracovníků | 700 | Km | 7,00 Kč | 4 900,00 Kč |
| Cena celkem bez DPH | | | | | 89 210,00 Kč |
| DPH | | 21 | | | 18 734,00 Kč |
| CENA CELEKM s DPH | | | | | 107 944,00 Kč |



> **Dodací lhůty:** > **Záruční lhůta:** >
Platnost nabídky: > **Omezení dodávky**

TV:

> **Doba realizace - odhad:** >

Platební podmínky:

> **Splatnost faktury.**

**1 - 2 týdny od podpisu smlouvy nebo závazne
objednávky.**

**24 měsíců, ode dne předání protokolu a ukončení prací.
30 dní.**

Mimo provoz vždy - víkend

Provedené práce nepřesáhnou 2 dny.

Bankovním převodem - měna CZK.

14 dní od vystavení.